様式第６号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
酒田市長　　　　　　　　宛
申請者　住　所

氏名又は
名称及び代表者名　　　　　　　eq \o(○,印)
電話番号
印
大規模建築物耐震診断支援補助金実績報告書
　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定のあった大規模建築物耐震診断支援事業について、酒田市大規模建築物耐震診断支援補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。
１．建築物の名称
２．建築物の住所
３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助事業の実施期間　　　自　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　至　　　　　　年　　月　　日